
登録
番号

3

11

16

28

53

87

88

92

106

119

121

128

130

134

135

144

148

153

158

168

一般財団法人三重県環境保全事業団 三重県津市河芸町上野３２５８番地 （０５９）２４５－７５０５

一般財団法人静岡県生活科学検査センター 静岡県焼津市塩津１番地の１ （０５４）６２１－５０３０

（０５７４）６３－７７０３岐阜県可児市川合１３６番地８

株式会社駿河環境検査センター 静岡県静岡市駿河区中島９６０番地の１ （０５４）２６０－６６２８

株式会社総合環境分析 山梨県南アルプス市小笠原６番地 （０４５）９２９－００３３

株式会社環境計量センター
静岡県静岡市駿河区下川原一丁目１５番１
５号

（０５４）２６８－６７６３

株式会社環境科学研究所 名古屋市北区若鶴町１５２番地 （０５２）９０２－４４５６

株式会社イズミテック 愛知県豊橋市高師町字北新切２６７番地５ （０５３２）４６－８５２１

名古屋上下水道総合サービス株式会社 名古屋市熱田区一番三丁目２番４４号 （０５２）６８１－６２１０

株式会社日吉 滋賀県近江八幡市北之庄町９０８番地 （０７４８）３２－５１１１

株式会社ケイ・エス分析センター 大阪府富田林市錦織南二丁目９番２号 （０７２１）２０－５６１１

名古屋市西区浅間二丁目４番地２５号 （０５２）３８０－３６６４

中日本産業株式会社 岐阜県岐阜市薮田南五丁目１３番４号 （０５８）２７４－７７８９

株式会社コムケア 名古屋市中川区山王三丁目８番２号 （０５２）３５０－３５１０

日本理化サービス株式会社 名古屋市千種区千種三丁目２０番２０号 （０５２）７３３－３５６１

日東化学工業株式会社
福岡県北九州市小倉南区徳吉東四丁目９
番１号

（０９３）４５１－２７１１

株式会社東海分析化学研究所 愛知県豊川市御津町赤根下川５０番地 （０５３３）７５－２２５０

日本水処理工業株式会社

一般社団法人愛知県薬剤師会 名古屋市熱田区伝馬二丁目１９番１８号 （０５２）６８３-１１３１

一般財団法人中部微生物研究所 愛知県豊川市御津町赤根下川４８番地 （０５３３）７６－２２２８

株式会社総合保健センター

愛知県を業務区域とする水道法第34条の2第2項の登録機関
（簡易専用水道法定検査機関）

令和6年4月1日現在

名　　　称 検査を行う事業所の所在地 連　絡　先

一般財団法人岐阜県公衆衛生検査センター 岐阜県岐阜市曙町四丁目６番地 （０５８）２４７－１３００


